PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 11/2023

Retifica o Edital n.º 09/2023.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do

Edital n.° 09/2023 cujo objeto é a alteração no Vencimento do cargo:

RETIFICAÇÃO EDITAL 09/2023

GEÓLOGO

Vencimento de R$ 2.693,23 para R$ 3.960,73.

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 10 de março de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária da Administração e Finanças.

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2023.03.10 16:55:39 -03'00'

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757
045

Assinado de forma digital por
RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2023.03.13 08:51:50 -03'00'

Rio Grande do Sul , 14 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3528

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             98

padrão 5, classe D, regime jurídico estatutário, 40 horas semanais,

com proventos mensais proporcionais a 8.253/10.950 no valor de R$

1.429,94 de acordo com a média das contribuições nos termos da Lei

Federal nº 10.887 de 18/06/2004, a ser custeada por Fundo Municipal

de Aposentadoria e Pensão do Servidor e seu reajuste será efetivado

pelo valor real.

SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, 10/03/2023.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito de PM  De Santo Antônio da Patrulha

OBS.: Ato sujeito a exame para fins de registro.

Publicado por:
Simone Lorence Fraga

Código Identificador:8C8A204C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 11/2023 - RETIFICAÇÃO EDITAL 09/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE

CURRÍCULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

Retifica o Edital n.º 09/2023.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do Edital

n.° 09/2023 cujo objeto é a alteração no Vencimento do cargo:

RETIFICAÇÃO EDITAL 09/2023

GEÓLOGO

Vencimento de R$ 2.693,23 para R$ 3.960,73.

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 10 de março de 2023.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI,
Secretária da Administração e Finanças.

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:C9164FE4

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 071/2022

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS torna público

que foi retificada a licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº.

071/2022 que tem por objeto a contratação de empresa para

elaboração de laudos, projetos, e demais documentos para obtenção de

Licença Ambiental de Operação de Recuperação de área Minerada das

licenças 135/2016 e 136/2016 em conformidade com o memorando nº.

025/21 e pedido de compra n°. 2022/134. Fica retificado o edital no

que se refere ao item 2 ( dois) - OBSERVAÇÕES DO OBJETO .

Diante do exposto fica a data de abertura do certame para o dia

30/03/2023 às 9h na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal do

Planejamento e Desenvolvimento Econômico, sito a Av. Borges de

Medeiros, 475, Cidade Alta, Santo Antônio da Patrulha-RS.

Interessados deverão cadastrar-se no município até o dia

27/03/2023. O edital e anexos estarão disponíveis no site

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br. Informações pelo fone (51)

3662-8572. Nada mais a constar.

Santo Antônio da Patrulha, 13 de março de 2023

RODRIGO GOMES MASSULO

Publicado por:
Ianara Teixeira de Oliveira

Código Identificador:6673FE4B

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

JULGAMENTO FINAL DA FASE DE HABITAÇÃO NA

LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS

N.º 002/2023

A Comissão Permanente de Licitações referente ao julgamento final

da fase de Habilitação Licitação, na Modalidade de TOMADA DE

PREÇOS N.º 002/2023, do tipo menor preço, por lote, cujo objeto

consiste na contratação de empresa para realização de Concurso

Público e Processo Seletivo Público, sendo o item 1 – Serviços de

realização de Concurso Publico, e 2 – Serviços de realização de

Processo Seletivo Público, tendo não havido interposição de recursos

da fase de habilitação de nenhuma das empresas, mantém a decisão

que declarou habilitadas as empresas Legalle Concursos e Soluções

Integradas Ltda – EPP, CNPJ 20.951.635/0001-81; EPL Paranaense

de Licitações Ltda, CNPJ 09.496.620/0001-38; e Objetiva Concursos

Ltda. EPP, CNPJ 00.849.426/0001-14. Diante do exposto, fica

marcada a data de abertura dos envelopes nº 02 Proposta de Preços

para o dia 16/03/2023, às 08:30 horas na Sala de Reuniões da

Secretaria Municipal do Planejamento e Desenvolvimento

Econômico. Nada mais a constar.

Santo Antônio da Patrulha, 13 de março de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Publicado por:
Ana Cristina Salazar

Código Identificador:C860A1A6

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 016/2023.

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

Edital de notificação de contratação temporária, conforme Processo

Seletivo Simplificado previsto no Edital 033/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 53 da Lei Orgânica do Município,

notifica o candidato abaixo relacionado para se manifestar sobre o

interesse em uma contração temporária (emergencial) pelo período de

6 (seis) meses, podendo ser prorrogado por igual período, junto a

Secretária Municipal da Educação (SEMED), conforme Processo

Seletivo Simplificado previsto no Edital 033/2022 e em conformidade

com a Lei Municipal n.° 9.523, de 27 de dezembro de 2022:

CARGO NOME CLASSIF

Professor (a) – Área II – Anos Finais - Geografia

Carga horária: 20h/s
Alexsandra Araújo De Castro 5.º

Informamos que Vossa Senhoria tem um prazo de 5 (cinco) dias

corridos, a contar da publicação, para manifestação sobre o interesse

na contratação, podendo ser por meio digital (WhatsApp 51 9.9159-

4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com.br ) e 15 (quinze) dias corridos

para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica

de ingresso e iniciar as atividades.

As informações sobre documentos a serem apresentados e

procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,

poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.

Por fim, informamos que o contrato firmado em decorrência desta Lei

poderá ser rescindido a qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 13 de março de 2023.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e comunique-se